АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАОЗЕРСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОД ЗАОЗЕРСК)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
OS yenaofu>i хШв -wool № У/Х,_______

О переименовании муниципального учреждения
«Муниципальная Центральная городская библиотека»

ЗАТО города Заозерска

В целях приведения нормативных документов в соответствие с Уставом
ЗАТО город Заозерск, принятого решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерск от
12.05.2016 № 38-3422, на основании распоряжения и.о. Главы администрации
ЗАТО города Заозерска от 17.11.2016 № 70-р «О переименовании Администрации
ЗАТО города Заозерска», постановления Администрации ЗАТО города Заозерска
от 25.01.2011 №36 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», статьи 46 Устава
ЗАТО город Заозерск,

постановляю:
1. Переименовать муниципальное учреждение «Муниципальная

Центральная городская библиотека» ЗАТО города Заозерска в муниципальное
учреждение культуры «Муниципальная Центральная городская библиотека»
ЗАТО город Заозерск.

2. Утвердить прилагаемую редакцию Устава муниципального учреждения
культуры «Муниципальная Центральная городская библиотека» ЗАТО город
Заозерск (далее - Устав).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО
города Заозерска от 29.01.2016 №44 «О переименовании муниципального
учреждения «Муниципальная Центральная городская библиотека» ЗАТО города
Заозерска Мурманской области».

4. Муниципальному учреждению культуры «Муниципальная Центральная
городская библиотека» ЗАТО город Заозерск (Ягутина О.В.) зарегистрировать в
порядке, установленном действующим законодательством Российской
Федерации, прилагаемую редакцию Устава.

5. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг ЗАТО город

л

Заозерск» (Шарамко О.В.) организовать размещение на официальном сайте
органов местного самоуправления ЗАТО город Заозерск в информационно-
телекомуникационной сети «Интернет» настоящего постановления и
утвержденного Устава.

6. Муниципальному учреждению «Заозерский комитет по
телерадиовещанию и печати» (Гордова Е.Б.) опубликовать в газете «Западная
Лица» настоящее постановление и утвержденный Устав.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО город Заозерск В.М. Урошлев

»